
USNESENÍ  
z 13. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, 

 které se konalo 3. února 2021 od 17:00 hodin  

ve velkém sále Kulturního domu města Soběslavi 

 

 

ZM 13/091/2021 
Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje bytů (se všemi součástmi a příslušenstvím, 

spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku) ve vlastnictví 

města Soběslavi:  

1. na pozemku p. č. 1010/2 v k. ú. Soběslav, v prvním nadzemním podlaží domu č. p. 373 

v ulici Na Ohradě, Soběslav II, o velikosti 2+1, o výměře 55,54 m
2
,  

2. na pozemku p. č. 1010/7 v k. ú. Soběslav, v prvním nadzemním podlaží domu č. p. 374 

v ulici Na Ohradě, Soběslav II, o velikosti 2+1, o výměře 61,33 m
2
,  

dle následujících podmínek: 

a) prodej bude uskutečněn formou výběrového řízení obálkovou metodou s otevíráním 

obálek před veřejností, 

b) účastníkem výběrového řízení může být pouze fyzická osoba nebo manželé, každý 

účastník může podat pouze jednu nabídku, 

c) minimální kupní cena každého bytu činí 700.000 Kč, 

d) podmínkou účasti ve výběrovém řízení je složení vratné peněžní jistoty při podání 

nabídky ve výši 50.000 Kč na účet města, 

e) splatnost zbylé kupní ceny je před podpisem kupní smlouvy, 

f) vítězem výběrového řízení bude uchazeč, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 

V případě rovnosti nabízené ceny rozhoduje dřívější čas podání. 

 

ZM 13/092/2021 
Zastupitelstvo města schvaluje: 

a) koupi pozemku p. č. 3768/67 o výměře 811 m
2
 od Miloslavy Zajícové, Sušice, Jindřicha 

Huberta, Pacov, a Karla Huberta, Pacov,  

b) koupi pozemku p. č. 3768/66 o výměře 426 m
2
 od Hany Hruškové, Lázně Kynžvart, a 

Dagmar Rohonové, Říčany, 

oba pozemky v k. ú. Soběslav, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 170 Kč/m
2
. 

 

ZM 13/093/2021 
Zastupitelstvo města schvaluje vzájemné darování částí pozemků p. č. 3904/4, a to díl g1)  

o výměře 1 m
2
, díl q) o výměře 1 m

2
, díl i1) o výměře 0,48 m

2
, díl e1) o výměře 1 m

2
 a díl c1) 

o výměře 1 m
2
, p. č. 3905/9 díl p) o výměře 56 m

2
 a díl p1) o výměře 0,26 m

2
, p. č. 3913/2 díl 

o) o výměře 9 m
2
, p. č. 3983/2 díl d) o výměře 2 m

2
, díl e) o výměře 19 m

2
, díl h) o výměře  

6 m
2
, díl k) o výměře 5 m

2
, díl n) o výměře 6 m

2
, díl t) o výměře 2 m

2
, díl c) o výměře 11 m

2
, 

díl g) o výměře 19 m
2
, díl j) o výměře 18 m

2
, díl m) o výměře 11 m

2
, díl s) o výměře 10 m

2
 a 

díl v) o výměře 2 m
2
, p. č. 3982/1 díl z) o výměře 2 m

2
, p. č. 3990/3 díl w) o výměře 1 m

2
 a 

díl x) o výměře 2 m
2
, p. č. 3984/3 díl m1) o výměře 0,44 m

2
 a část p. č. 3984/3 o výměře  

45 m
2
, vše o celkové výměře 231,18 m

2
, v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za části 

pozemků p. č. 3905/8, a to díl d1) o výměře 0,11 m
2
, díl f1) o výměře 18 m

2
 a díl j1) o výměře 

24 m
2
, díl y) o výměře 0,08 m

2
 a p. č. 3905/11 díl n1) o výměře 15 m

2
, o celkové výměře 

57,19 m
2
, v dosavadním vlastnictví města Soběslavi, vše v k. ú. Soběslav. Vzájemným 

darováním se vypořádává V. etapa rekonstrukce náměstí Republiky v Soběslavi.   



 

ZM 13/094/2021 
Zastupitelstvo města zřizuje Výbor pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav v následujícím 

složení: 

předseda: Jaroslav Himpan 

členové: Mgr. Alena Krejčová, Ing. Petr Hejný, Ing. Jan Podlaha, Ing. Lukáš Slabý, Tomáš 

Šena, Ing. Pavel Plát 

 

ZM 13/095/2021 
Zastupitelstvo města ukládá kontrolnímu výboru zahájit přípravu nového jednacího řádu 

zastupitelstva města.  

 

 

 

 

 

 

 

 


